MUNICÍPIO DE IPEÚNA
CNPJ 44.660.603/0001-95

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 359.059.714.115
Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº. 003/2014

“Auxiliar Administrativo, Fonoaudiólogo, Lixeiro, Monitor de Alunos
Ensino Infantil/Fundamental, Motorista, Pedreiro e Psicólogo”

A Prefeitura do Município de Ipeúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, torna público a DIVULGAÇÃO do GABARITO Preliminar das Provas Objetivas
realizadas em 14/09/2014 para os cargos acima mencionados sendo devidamente
discriminados abaixo:

As questões sinalizadas em vermelho foram anuladas do processo por duplicidade de
resposta e/ou erro de digitação.

O cálculo da pontuação não sofrerá qualquer alteração, se mantendo
proporcionalmente de 0 a 100 pontos considerando as questões válidas.

PERÍODO DA MANHÃ

GABARITO – Caderno AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 C 11 C 21 B 31 D

2 D 12 A 22 A 32 B

3 A 13 D 23 C 33 D

4 D 14 E 24 D 34 A

5 B 15 B 25 B 35 B

6 E 16 B 26 A 36 C

7 A 17 D 27 C 37 C

8 C 18 E 28 D 38 E

9 B 19 C 29 E 39 B

10 E 20 A 30 A 40 C

MUNICÍPIO DE IPEÚNA
CNPJ 44.660.603/0001-95

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 359.059.714.115
Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

GABARITO – Caderno FONOAUDIÓLOGO

1 C 11 A 21 B 31 A

2 D 12 C 22 A 32 B

3 E 13 B 23 C 33 C

4 E 14 D 24 D 34 C

5 B 15 E 25 B 35 D

6 A 16 E 26 E 36 B

7 B 17 D 27 B 37 A

8 - 18 C 28 C 38 D

9 D 19 - 29 C 39 C

10 A 20 A 30 B 40 C

GABARITO – Caderno PSICÓLOGO

1 C 11 A 21 B 31 C

2 D 12 C 22 A 32 A

3 E 13 B 23 C 33 E

4 E 14 D 24 D 34 C

5 B 15 E 25 B 35 B

6 A 16 E 26 C 36 C

7 B 17 D 27 B 37 E

8 - 18 C 28 E 38 D

9 D 19 - 29 B 39 C

10 A 20 A 30 C 40 B

MUNICÍPIO DE IPEÚNA
CNPJ 44.660.603/0001-95

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 359.059.714.115
Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

GABARITO – Caderno PEDREIRO

1 C 11 C 21 B 31 A

2 D 12 A 22 A 32 D

3 A 13 D 23 C 33 B

4 D 14 E 24 D 34 D

5 B 15 B 25 B 35 A

6 E 16 B 26 A 36 B

7 A 17 D 27 C 37 E

8 C 18 E 28 C 38 B

9 B 19 C 29 B 39 D

10 E 20 A 30 E 40 C

PERÍODO DA TARDE

GABARITO – Caderno MONITOR DE ALUNOS

1 B 11 B 21 E 31 B

2 E 12 E 22 C 32 D

3 A 13 E 23 C 33 B

4 C 14 B 24 B 34 C

5 C 15 B 25 D 35 E

6 B 16 - 26 A 36 A

7 D 17 B 27 E 37 D

8 A 18 B 28 E 38 B

9 D 19 D 29 D 39 C

10 E 20 B 30 A 40 E

MUNICÍPIO DE IPEÚNA
CNPJ 44.660.603/0001-95

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 359.059.714.115
Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000

CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

GABARITO – Caderno MOTORISTA

1 B 11 B 21 E 31 B

2 E 12 E 22 C 32 E

3 A 13 E 23 C 33 D

4 C 14 B 24 B 34 A

5 C 15 B 25 D 35 E

6 B 16 - 26 A 36 C

7 D 17 B 27 D 37 A

8 A 18 B 28 B 38 B

9 D 19 D 29 E 39 C

10 E 20 B 30 C 40 D

GABARITO – Caderno LIXEIRO

1 B 11 B 21 E 31 D

2 E 12 E 22 C 32 C

3 A 13 E 23 C 33 D

4 C 14 B 24 B 34 B

5 C 15 B 25 D 35 E

6 B 16 - 26 E 36 A

7 D 17 B 27 C 37 B

8 A 18 B 28 D 38 A

9 D 19 D 29 B 39 D

10 E 20 B 30 A 40 C

Ipeúna/SP,  15 de Setembro de 2014.

ILDEBRAN PRATA
Prefeito Municipal de Ipeúna